PAGE
2

Проект

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ
Комиссия РСС по регулированию использования

радиочастотного спектра и спутниковых орбит
Решение №1/9
23 сентября 2011 г.

                        Протокол № 1
О подготовке АС РСС к 20-летию образования РСС.
В соответствии с  Решениями Совета глав АС РСС №43/16 от 23.11.2010г., №44/14 от 01.06.2011г. и  Планом мероприятий по подготовке к 20-летию образования РСС

Комиссия решила:

1. Поручить …………………………………………………………..  выступить с докладом «О ходе внедрения цифрового вещания в странах участников РСС» (формулировку  уточнить) на 45-м заседании Совета глав АС РСС.
2.  Просить АС РСС подготовить и сообщить ИК РСС в ближайшее время, желательно до 10 октября с.г., сведения  о национальных инновационных проектах, о разработке и внедрении перспективных  радиотехнологий для подготовки буклета, посвященного 20-летию деятельности РСС.
	г. Саранск
	Председательствующий